לאור האמור, ולאור הצהרת נציג המבקשת לפיה השאיפה של היחידה החוקרת לסיים את החקירה במועד הנדחה, מצאתי להעתר לבקשה במלואה ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 28.12.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם אם החשוד קיבל בעבר ציוד אישי.

**ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח, 24/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית מיכלס, שופט**